

August 12, 2019 ADDENDUM NO. 3 SEALED BID #MWJ190 – PRE-QUALIFICATION – TEMPORARY AGENCY SERVICES – DISTRICT WIDE

ONE (1) ORIGINAL SIGNATURE HARD COPY AND TWO (2) USBs OF THE BID TO BE SUBMITTED TO:

City Colleges of Chicago
Dawson Technical Institute
Procurement Services
3901 S. State Street, Room 102
Chicago, IL 60609
Attn: Marietta Williams-Johnson, Buyer

All Bids are now due Tuesday, August 20, 2019, no later than 12:00 p.m. local Chicago time

<u>Part 1 – Questions, Responses and Clarification of Information</u> Follow-up responses from Addendum No.2

- Q4 What is the spend on past projects?

 Response: The spend is estimated at \$829,000, from May 2014 thru July 2019.
- Q5 How many current vendors on the existing contract?

 Response: There were 3 vendors on the temporary agency contract which expired August 2, 2019.
- Q24 Will the technical part include questions about your company qualifications/capabilities? (Vendor clarification: I wanted to know if there was a capabilities section and I asked this question at the bid meeting and just wanted to include it in your Q & A. To my understanding the response was this is not a RFP it is a bid.)

Response: No there isn't a capabilities section in the bid document. All requirements are included in the bid document.

Q40. Is it true that a non DBE, MBE/WBE firm is required to use both an MBE AND WBE for this contract? Response: Yes by either direct or indirect.

Please acknowledge receipt of all Addendums in your response submissions.

END OF ADDENDUM